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Cet hom me- leur ré pon- dit^:-
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Nous sa vons- que Dieu a par lé- à Mo ï- se.-

Mais,

mf

ce lui- ci,- nous ne sa vons- pas d'où il

est. Nous

p

ne sa vons- pas

d'où

pp

il est.
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Nous sa vons- que Dieu a par lé- à Mo ï- se-
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Mais, ce lui- ci,- nous ne sa vons- pas d'où il est. Nous
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ne sa vons- pas

d'où il est.
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Nous sa vons- que Dieu a par lé- Mo ï- se.- à
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Mais, ce lui- ci,- nous ne sa vons- pas d'où il est. Nous

p
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d'où il est.
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Nous sa vons- que Dieu a par lé- à Mo ï- se.-
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nous ne sa vons- pas

d'où il est.

p pp

p pp

p pp

p pp

p pp

p pp

mf

legato semplice

f

f

legato

f f semplice

f semplice

legato

mf

mf mf

mf

f

p pp ppp

p pp ppp

p pp ppp

p pp ppp

p pp ppp

364

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

5

4

3

4

&

‹

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑

, ,

∑

3

&

∑ b
b

b

b
b

b

,

b
n

b b

,

∑

3

3

&

‹

∑

,

b

,

b
b

∑

3

?

∑

b b
,

b
b

n ∑

3

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

Prenez le 

Cor. ang.

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑

&

∑ ∑

&

∑ ∑

?

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑

?

∑ ∑ ∑

?

>

∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

≥ ≤ ≥ U ≤

,

&

∑ ∑ ∑ ∑ ∑

≥ ≤ ≥ U
≤

,

B ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

b

≥ ≤ U
≤ ,

?

pizz.

.

∑ ∑ ∑ ∑

arco ≥
≤

U
≤ ,

?

pizz.

.

∑ ∑ ∑ ∑

arco

≥
≤ U

≤
,

‰

œ

j

œ œ œ œ œ

Œ

œb œ œ
™

œ

J

œ œb œ œ œ œ
œb œ

œ œ œ œ

Ó

œ œ œ œ ˙

Œ

œ œ œ
œ œ œ

œb œ œ œ
œ

œb œ
˙

œ
œ

œ
™œ

œ

œ ™
œ

j

œ

œ

J

œ
œ œœ œ œ œ œ œœ œ œ

œ

œ

œ
œœ œ œ

œ
œ œ

œ

œ œ

œ œ

œ œ ˙

œ œ ˙
œ œ

œb

œ œ œ œ œ

œb
œ

˙

œ œ

œ œ œ
™

œ

J

œ
œb œ

œb œ œ
œ œ

œ
œ œ œb œ œ œb œ ˙ œ œ œœ

œ
œ

œ œœ œ œœ œ œ œ œ ˙

œb œ œ
™

œ

J

œ
œb

œb

œb œ œ

œb œ Ó Œ

œœ œ œ œ
œ œ

œ
œb

œ œ
œb

œ
œ

œ
œ
œ œ œ

œ œ œ

œ

œ

œ

œ

˙

˙

Œ

œb
œ œ

Œ

˙ œ

Œ

œb
œb
œ œ

Œ

œ œ œ

Œ
œ
œb
œ œ œ

Œ
œ
œb
œb œ œ

œ
œb

œb œ œ œ

œb
œb

˙

œ
œ# œn œ

œb ˙
œ œ

Œ Ó

˙ œ œ œ
œb

œb
˙

œ
œ# œn œ

œb ˙
œ œ

Œ Ó

‰

œ

J

œb

œ

œb
œb

œb
œ

wb ˙b
˙b

˙ œ œ œ ˙ œ œ

Œ Ó

‰

œ

j

œb œ
œb
œ œ

wb
˙ ˙

˙b
œ œ

œb ˙

œ
œb

Œ Ó

‰

œ

J

˙ œ

7

wb

˙ œ œ

7

wb

Ó

œb œ

œb ˙
œ

œb

Œ Ó

˙ œ œ

7

wb

Ó Œ

œb
œ

œ
œb

œ
œb Œ Ó

˙

Ó

Œ

œb
œ œ

˙b
˙ w œ

Œ

˙ œ

œb
œ

˙ w œ

Œ

œ

œ
œb
œœ œœ ˙ ˙ w œ

œ

Œ Ó Œ
œ
œb
œb œ

œ

˙

œ ˙

˙

w

w

œ

œ

œ

Œ Ó Œ
œ
œb
œb œ

˙
˙ w œ

114



°

¢

°

¢

°

¢

°

¢

°

¢

°

¢

Bart.

Fl. 1

Fl. 2

Cl. 1

Cl. 2

Bsn. 1

Bsn. 2

V. 1

V. 2

A.

Vc.

C. B.

Il

mf

est é ton- nant- que vous ne sa chiez- pas d'où il est et ce pen- dant,- il m'a ou vert- les yeux. Nous sa vons- que Dieu
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C. B.

n'ex au- ce- point les pé cheurs^;- mais si quel qu'un- l'ho no- re- et fait sa vo lon- té,- c'est ce lui- là qu'il ex au- ce,- qu'il ex au- ce^!-
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Ja mais- on a en ten- du- di re- que quel qu'un- ait ou vert- les yeux d'un a veu- gle- né^! Si cet hom me- ne ve nait- pas de Dieu, il ne pour rait- rien fai re^!-

G.P
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Ils lui ré pon di rent^:-
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